## ביבליוגרפיה

1. כוכבא עדינה (ר' קלינוב, עורכת), המחתרת החלוצית בהולנד הכבושה, הוצאת הקיבוץ המאוחד תשכ"ט.
2. בנימין יגאל, נאמנים לעצמם ולדרכם. המחתרת החלוצית בהולנד במלחמה ובשואה. יד טבנקין, בית לוחמי הגטאות 1998.
3. סמסון שלמה, האמנתי כי אדבר- זכרונות ועדות. הוצאת ראובן מס, ירושלים. תש"ן 1990.
4. ברכה חבס, אורו הגנוז, יופ וסטרוויל בחייו ובמותו. הוצאת הקיבוץ המאוחד תשכ"ד, בית לוחמי הגטאות.

5. סחיפרס הנס, קבוצת וסטרוויל והחלוצים לפלסטלינה. תרגום תניא רוני. Hilversum 2015.
6. טן-ברחה אלן, ילד עומד על סף דלתי, מחסה באמרספורט. הוצאת דוקוסטורי בע"מ רעננה 2014. תרגום אירית באומן.
7.